GRUPPIERUNG / PERSON

NAME

TELEFON

MAIL

Paramentengrppe
Pfarrbliro
Pfadfinder

Rasselbande Gottes

Service-Team
St. Johannis-Zweigverein e.V.

Taufkatechetinnen

Walldiirn Wallfahrt
Wort Gottes Feier

Philipp Hessler

Werner HeBler

Karsten Schwind

Christoph Seidel
Evelyne Kiener

Marco Breunig

Philipp Berchtenbreiter

Alexandra Spahn

Pia Naeve

Eva Wolf

Bernd KeBler
Eva Wolf
Monika Zimmer
Martina Dobrick
Hans Maier
Matthias Gortz

Michael Kurt Leiter
Steph. Lehr-Rosenberg

Eva Wolf

Chorleiterin

Chorleiterin

Leiter
Leiter
Leiterin
Leiterin

06021 371920

0171 2046783
0171 7274270
06021 8620818
06021 94810
06021 540579
06021 960461
06021 584043
0170 4439450
06021 960940
0170 4439450
06021 960998

0171 4834951
06021 96971

0173 3192995
06021 930832
0170 4439450

philipp@hessler.de

whessler@freenet.de

kschorgel@yahoo.de

seidel.christoph@web.de
evi.kiener@googlemail.com

inde@ ia-qeburt.d
pilipp.berchti@googlemail.com

hans-dieter.maier@gmx.net
mg61130@web.de
michael-kurt@context-verlag.de
lehr-roesenberg@t-online.de
eva.wolf@maria-geburt.de




